

DOMANDA DI ISCRIZIONE E AMMISSIONE SOCIO

lo sottoscritto/a	
nato/ ailil	
in Via	n° CAP
Tipo documento e N°:	
e-mail:	

DICHIARO

di avere <u>preso visione dello statuto di A.S.D. ELYSIUM YOGA</u> (disponibile per la lettura, al momento del tesseramento ed in qualsiasi altra fase della vita associativa, presso la segreteria) e dell'estratto di polizza assicurativa relativa alla copertura infortunistica compresa nella tessera sportiva CSEN, ente di promozione sportiva riconosciuto dal C.O.N.I., che verrà attivata al momento del pagamento della quota annuale.

Estratto di polizza infortuni previsti nella tessera CSEN:

- Euro 80.000,00 per morte o invalidità permanente (franchigia 6%.).
- Indennità forfettaria: per fratture prodotte da traumi che rientrano in franchigia Euro 100,00; per setto nasale Euro 150,00; rimborso spese dentarie (per giovani fino a 15 anni) fino a euro 350,00; per montatura occhiali (per giovani fino ai 15 anni) Euro 80,00.

CHIEDO

<u>di essere ammesso</u>, approvando lo statuto sociale ed il regolamento interno, quale socio di <u>A.S.D. ELYSIUM YOGA</u> impegnandomi a pagare la quota sociale.

Letta l'informativa (<u>vedi retro</u>), acconsento al trattamento dei dati personali nelle modalità e per lefinalità ivi indicate, strettamente connesse e strumentali alla gestione del rapporto contrattuale.

	Data / /	
X	Firma del richiedente	
(1	per il minore firma di chi esercita la patria potestà)	

Per le ASD, l'insieme delle domande di tesseramento/ammissione, raccolte in uno schedario o contenitore, concorre a formare il libro soci.



Regolamento generale sulla protezione dei dati (RGPD, Regolamento UE 2016/679). INFORMATIVA ex art. 13 del Regolamento (UE) 2016/679

Titolare del trattamento dei dati è **A.S.D. ELYSIUM YOGA**. Troverai l'informativa completa sul sito www.elysium.yoga.

Ti informiamo che, ai sensi del nuovo regolamento UE 2016/679, i Tuoi dati personali, da te conferiti, saranno trattati per il perseguimento degli scopi statutari e istituzionali, per l'invio di comunicazioni informative (attraverso Newsletter) su eventi, attività e promozioni riferiti a servizi di **A.S.D. ELYSIUM YOGA**. I dati saranno trasmessi solo al comitato provinciale CSEN di competenza ed alla società direttamente connesse, che collaborano per l'erogazione dei servizi riferiti agli scopi statutari e istituzionali. In nessuna maniera saranno trasmessi a terze parti. Il trattamento dei dati avverrà mediante l'utilizzo di supporti telematici o cartacei, idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza degli stessi.

DICHIARAZIONE DI CONSENSO AL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI

lo sottoscritto	, letta l'informativa
acconsento al trattamento dei miei dati personali nelle modali	•
sopra, strettamente connesse e strumentali alla gestione del rapp	orto contrattuale.
Luogo e data:	
Firma (del maggiorenne o dell'esercente la potestà genitor	iale)
Acconsento	
☐ Non acconsento *	
* Al trattamento dei dati personali per le finalità di comunic commerciale versoaziende convenzionate CSEN, compresa la co sensibili ai soggetti indicati.	
X Firma	



CONSENSO ALL'UTILIZZO DI IMMAGINI FOTOGRAFICHE E/O AUDIOVISIVE

DICHIARO

di consentire a titolo gratuito a **A.S.D. ELYSIUM YOGA**! l'utilizzo delle immagini fotografiche o immagini audiovisive ritratte dall'associazione e/o da soggetti incaricati dalla stessa e autorizzo **A.S.D. ELYSIUM YOGA** ad utilizzarle e diffonderle liberamente con qualsiasi mezzo, per finiistituzionali nonché per attività di informazione e promozione anche di tipo commerciale come ad esempio attraverso l'inserimento delle stesse nel sito web o social network dell'associazione e/o calendari, cartoline, manifesti, volantini e simili, altre pagine web o altri social network, posizionati in luoghi pubblici e di notevole visibilità, esposte al pubblico e divulgate nel web e/o di qualsiasi altro materiale che potrà essere diffuso e distribuito in forma cartacea o multimediale e divulgato nel web in Italia e all'estero.

X	Firma (del maggiorenne o dell'esercente la potestà genitoriale		